
 

 

 

 

 

 

Nasz  znak:    Data: 

BOR13.2308.220.24   18.11.2024 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Świętokrzyski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zaprasza do składania ofert 

w związku z zamówieniem, do którego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), nie stosuje się ww. ustawy z uwagi na to, że wartość 

tego zamówienia nie przekracza kwoty 130.000 zł. 

 

I. Zamawiający: 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Świętokrzyski Oddział Regionalny 

ul. Warszawska 430, 25-414 Kielce 

 

II. Przedmiot zamówienia: 

1. Dostawa materiałów informatycznych w asortymencie i ilościach określonych w formularzu ofertowym 

(Załącznik nr 1) w terminie 10 dni od dnia podpisania zamówienia. 

2. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium: ”Wartość brutto w [zł]”, zgodnie  

z załącznikiem nr 1.                                                

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą wartością brutto w [zł]. 

III. Informacje dotyczące sposobu składania ofert i sposobu obliczenia ceny oferty: 

 

1. Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

2. Wykonawca zobowiązany jest do podania jednostkowej cen netto, wartości netto, wartość brutto. 

3. Ceny muszą być podane w złotych polskich i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku 

(zasada zaokrąglenia – poniżej 5 należy końcówkę pominąć, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w górę). 

4. Podane ceny w formularzu ofertowym winny zawierać wszystkie koszty związane z wykonaniem 

przedmiotu zamówienia opisanego w pkt II niniejszego zaproszenia w tym ewentualne ryzyko wynikające 

z okoliczności, których nie można było przewidzieć.   

5. Podana cena powinna zawierać wszelkie rabaty lub upusty, których Wykonawca zamierza udzielić 

Zamawiającemu. 

6. Oferty należy przesłać pocztą, pocztą elektroniczną lub złożyć osobiście w terminie do dnia 22.11.2024 r. 

 

Na adres:  

 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Świętokrzyski Oddział Regionalny  

ul. Warszawska 430, 25-414 Kielce 

e-mail: swietokrzyski@arimr.gov.pl 

 

 Osobami uprawnioną do kontaktu jest  

Pan Piotr Detka tel. 413499070; Pan Krzysztof Pilewski, tel. 413490869 

      

Zapytanie ofertowe nie jest zaproszeniem do składania ofert w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). Postępowanie w przedmiocie wyboru oferty może zostać zakończone w każdej 
chwili do dnia podpisania umowy bez podawania przyczyny, bez dokonania wyboru wykonawcy, zaś wykonawcy 
nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia. 
 

Załączniki: 

 

1. Załącznik nr 1 „Formularz ofertowy”  

2. Załącznik nr 2 „Klauzula informacyjna dotycząca RODO 

mailto:swietokrzyski@arimr.gov.pl


   

Załącznik nr 1 

FORMULARZ OFERTOWY 
 

Ja(my) niżej 

podpisany(i)_______________________________________________________________________________ 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe dotyczące dostawy materiałów informatycznych  

oferujemy dostawę n/w sprzętu za cenę: 
 

Pkt 1. Wartość planowanych dostaw 
 

Lp. Wyszczególnienie Ilość 

Cena  

jednostkowa 

netto 

Cena 

 oferty netto 
VAT 

Cena oferty 

brutto 

1.  Mysz Dell MS116 Czarna z podkładką 25     

2. 2 
Słuchawki z mikrofonem czarne Plantronics 

C3220 USB typa A/C 

30 

 
   

3. 4 Lanberg DisplayPort - DVI 1.8m 20     

4. 5 
Kabel patchcord RJ45 min. kat.5 długość 3m 

Lanberg 

8 

 
   

5. 6 
Kabel patchcord RJ45 min. kat.5 długość 5m 

Lanberg 

10 

 
   

6. 7 Zestaw narzędzi do LAN JM-P15 3     

7. 8 
Napęd CD/DVD zewnętrzny USB czarny LiteOn 

eBAU108-L11 

30 

 
   

8. 1
9 

Adapter do dysków Unitek USB 3.0 - SATA/IDE 1 
 

   

Razem:  

 

Cena ofertowa brutto: ………………………………..…..zł 

(słownie): _________________________________________________________________________ 

Oświadczamy, że: 

1. W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia zarówno bezpośrednie, wynikające z realizacji zamówienia jak i 

pośrednie, jakie trzeba będzie ponieść. 

2. Realizację przedmiotu zamówienia wykonamy w terminie wskazanym w zapytaniu. 

3. Pozyskaliśmy wszystkie informacje pozwalające na sporządzenie oferty oraz wykonanie w/w zamówienia. 

4. Zobowiązujemy się do podpisania umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

5. Spełniam(y) warunki dotyczące: 

• posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności; 

• posiadania wiedzy i doświadczenia; 

• dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia; 

• sytuacji ekonomicznej i finansowej.  

6. Uważamy się związani niniejszą ofertą przez 30 dni od daty złożenia oferty.  

7. Wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 

 

 

_________________ , dnia _____________    ____________________________________________ 

                                                                             (podpis(-y) i pieczęć(-cie) osoby(-ób) upoważnionej (-ych)                                                                                                        

do reprezentowania Oferenta 



   

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

 

Klauzula informacyjna dotycząca RODO 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

1. Administratorem danych osobowych, czyli podmiotem decydującym o celach i środkach przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych jest Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (zwana dalej ARiMR) 

z siedzibą w Warszawie, Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa. 

2. W ARiMR wyznaczono Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować w sprawach ochrony i przetwarzania swoich danych osobowych pod adresem e-mail: 

IOD@ARiMR.gov.pl lub pisemnie pod adresem ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach związanych z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie art. 4 pkt 8 w związku z 

art. 6a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.), w 

celach związanych z realizacją obowiązków ARiMR jako Zamawiającego, które wynikają z obowiązujących 

przepisów prawa w tym zakresie, a także z celu realizacji obowiązku prowadzenia ewidencji korespondencji i 

archiwizacji dokumentacji, co stanowi o zgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych w oparciu o 

przesłanki legalizujące przetwarzanie danych osobowych wymienione w art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres przewidziany przepisami prawa w tym zakresie, 

w tym przez okres przechowywania dokumentacji określony w przepisach powszechnych i uregulowaniach 

wewnętrznych ARiMR w zakresie archiwizacji dokumentów, okres przedawnienia roszczeń przysługujących 

ARiMR i w stosunku do niego.  

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). 

Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępnianie innym podmiotom, jeżeli obowiązek taki będzie wynikać z 

przepisów prawa. Do Pani/Pana danych mogą też mieć dostęp podmioty przetwarzające dane w naszym 

imieniu, np. podmioty świadczące pomoc prawną, usługi informatyczne, usługi niszczenia dokumentów, jak 

również inni administratorzy danych osobowych przetwarzający dane we własnym imieniu, np. podmioty 

prowadzące działalność pocztową lub kurierską.  

6. Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo:  

a)  dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii;  

b)  do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;  

c)  ograniczenia przetwarzania danych osobowych.  

Jeżeli chce Pani/Pan skorzystać z któregokolwiek z tych uprawnień prosimy o kontakt z Inspektorem Ochrony 

Danych Osobowych lub pisemnie na adres korespondencyjny, wskazany w pkt 2.  

Zgodnie z RODO nie przysługuje Pani/Panu:  

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO.  

Zgodnie z RODO, każdej osobie, której dane przetwarzamy przysługuje prawo do wniesienia skargi do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

7. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 

wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych, związanym z 

udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania określonych 

danych wynikają z ww. ustawy. 

8. W oparciu o Pani/Pana dane osobowe ARiMR nie będzie podejmował wobec Pani/Pana 

zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.  

ARiMR nie przewiduje przekazywania Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego (tj. państwa, które 

nie należy do Europejskiego Obszaru Gospodarczego obejmującego Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein 

i Islandię) ani do organizacji międzynarodowych. 

mailto:IOD@ARiMR.gov.pl

		2024-11-18T14:32:55+0100




